АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯСЕНЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2016 года № 02-01-06/62-ра

Об утверждении плана контрольной

деятельности при осуществлении

внутреннего муниципального финансового

контроля в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Ясенево на 2017

год

В соответствии с Порядком осуществления аппаратом Совета

депутатов муниципального округа Ясенево внутреннего муниципального

финансового контроля:

1. Утвердить план контрольной деятельности при осуществлении

внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета

депутатов муниципального округа Ясенево на 2017 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Ясенево И.В. Гришину.

Глава муниципального округа

Ясенево                       И.В. Гришина

  приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Ясенево

   от 25.12.2016 № 02-01-06/62-ра

План контрольной деятельности при осуществлении внутреннего

муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов

муниципального округа Ясенево на 2017 год

№

пп

Предмет контрольного мероприятия Проверяемый

период

Период

контрольных

мероприятий

1 Проверка Годового отчета об исполнении

местного бюджета и подготовка заключения

на годовой отчет об исполнении местного

бюджета

2016 год март 2017 года

2 Проверка исполнения заключенных договоров

и муниципальных контрактов, оплаты

выставленных счетов, исполнения бюджетных

обязательств

1 квартал 2017

года

апрель 2017 года

3 Проверка правильности расчетов с

финансовыми, налоговыми органами,

внебюджетными фондами

9 месяцев 2017

года

октябрь 2017

года

4 Проверка соблюдения законодательства РФ о

контрактной системе в сфере закупок

2017 год В соответствии с

планом закупок